



São Sebastião do Caí, 07 de Maio de 2024

ORÇAMENTO Prefeitura de São Sebastião do Caí

A/c Marcelo

<i>Item (descrição)</i>	<i>Preço Uni</i>	<i>Quant</i>	<i>Preço total</i>
CALÇA SARJA COM BOLSOS	73,00	15	1.095,00
CONJUNTO IMPERMEAVEL	250,00	6	1.500,00
CAPA DE CHUVA VENTILADA	180,00	1	180,00
BOTINA COURO PRETA SEGURANÇA	82	8	656

VALOR TOTAL: R\$ 3.431,00

- Pagamento: **30 DIAS**
- Preço do frete: **CIF (POR CONTA DO REMETENTE)**
- Prazo de Entrega: **IMEDIATO**